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POZNAM SVETO MAŠNO DARITEV? 
/nadaljevanje/

DAROVANJE

Trenutek kasneje se je pričela priprava darov. Blažena Devica pravi: »Prosi takole 
(ponavljala sem za njo): »Gospod, vse ti darujem, kar sem, kar imam, kar morem, 
vse to polagam v tvoje roke. Oblikuj ti, o, Gospod, to majhnost in uboštvo, kar 
sem. Po zasluženju tvojega Sina me spremeni, o, najvzvišenejši Bog. Prosim te za 
svojo družino, za svoje dobrotnike, za vsakega posameznika našega apostolata, za vse 
osebe, ki nas napadajo, za vse tiste, ki so se priporočili moji ubogi molitvi… Pouči 
me, kako položiti svoje srce na njihove poti, da njihova življenjska pot ne bo tako 

trda in naj občutijo pod svojimi 
nogami nežnost Ljubezni… 
Tako so molili sveti in jaz želim, 
da tako molite tudi vi.«
Tako nas prosi tudi Jezus, da 
razprostremo svoje srce na tla, 
da ne občutijo grobosti poti, 
ampak da jim olajšamo in 
prevzamemo bolečino vsakega 
koraka.

OznanilaOznanila



Alarmna tema, ki naj bi zbudila zani-
manje mladine za aktivnosti v Cerkvi, je 
potekala mirno in brez posebnih razbur-
jenj. Udeležili so se skoraj vsi birmanski 
animatorji in prisluhnili mladim, ki so 
predlagali, da bi se mladinska srečanja 
vršila podobno kot do zdaj vsako soboto. 
Imajo tudi povabljene goste, ki naj bi sreča-
nja popestrili, starejši pa so predlagali, naj 
bi resni del trajal vsako soboto eno šolsko 
uro, nato pa naj bi bil sproščeni del. Za 
interesne dejavnosti niso bili navdušeni, 
skupno pa smo sklenili, da bodo mladi 
pripravili petje in sodelovanje vsak mesec 
eno nedeljsko sveto mašo ob pol enajstih. 
Odločili smo se, da bodo to v glavnem prve 
nedelje v mesecu, tako bo že 8. oktobra ob 
pol enajstih pripravila sveto mašo mladina. 
Vsi pa smo si edini, da sveta maša ni neke 

POHOD ZA ŽIVLJENJE
Spoštovani!

Življenje nam ne sme nihče vzeti, tudi sami ga ne smemo končati. Življenje nam je 
podarjeno od spočetja do naravne smrti, zato je vsak nasilen poseg vanj, kot je npr. 
evtanazija, ki je medicinska zastrupitev, ali pomoč pri samomoru, splav nespreje-
mljivo in proti božjemu načrtu s človekom. 
Krščanstvo je vera konkretnih dejanj in se pokaže v odnosu do bližnjega. Pohod za 
življenje nas ne spodbuja le k molitvi in bližini trpečim, ampak nas želi osvestiti h 
konkretni soodgovornosti za druge.
 Pohod za življenje je odlična preventiva za naše otroke, vnuke in druge sorodnike, 
da se bodo izognili tragični izkušnji splava, evtanazije ali pomoči pri samomoru. 
Sprejmite odločitev, da boste prišli na Pohod za življenje, pogovarjajte se s svojimi 
otroki in mladostniki o tem, morda pripravite transparent in ga ponosno prinesite 
s seboj. Program bo lep, pester, na kožo pisan vsem generacijam. Zato res prav vsi 
dobrodošli.
Pohod za življenje je enkratna priložnost v letu, da javno pokažemo, da nam gre za 
pravico do življenja od naravnega spočetja do naravne smrti. 
 Zato povabljeni v čim večjem številu na Pohod za življenje 2023 na Prešernovem 
trgu, 7. oktobra, od 9.30 naprej.

vrste šov ali prireditev ali nastop, temveč 
najvišje češčenje Boga, ko vsi človeški 
elementi stopajo v ozadje in  je Bog sam v 
ospredju. Vse naše sodelovanje je v tem, da 
damo Bogu dostojno čast, se mu približa-
mo in se mu damo napolniti z njegovimi 
darovi. Nekateri mladi so se javili za bralce, 
na tem mestu pa najlepše vabimo vse, ki 
imate dar nastopanja in razločno berete, da 
se sami prijavite za to pomembno in lepo 
službo bralcev. 
Prisrčno vabimo vse, ki ste letos ali pred leti 
prejeli sveto birmo, pa tudi če je niste, da 
se pridružite mladini. Tudi mladinski klub 
naj bi začel počasi spet delovati. Sodelujte!

OKTOBER – MESEC 
ROŽNEGA VENCA
Molitev rožnega venca je sorazmerno 



Še nekaj bi ti rada povedala. Vesela sem 
vseh tvojih uspehov, vseh tvojih podvigov. 
Tvoja vrlina je prijaznost, delavnost. Prip-
ravljen si pomagati povsod in vsakemu. 
Hvala Bogu za vse te tvoje lastnosti.
Še nekaj je, kar pa me zelo bode v oči. Ko 
stopim v tvojo delavnico, zagledam na ste-
ni koledar z golimi ženami. Priznam ti, da 
me močno zaboli srce. Kot ženska se poču-
tim čisto razgaljeno. Dala sem ti življenje. 
Ta pornografija pa se dela norca iz mene. 
Moram ti povedati, kako se počutim. 
Nedavno me je vnuk, tvoj sin, vprašal: 
»Babi, ali je na koledarju mamica. Babi, 
ali je ta gola žena lepa ali grda. Zakaj je 
samo v delavnici, zakaj mami joka, kadar 
jo zagleda?« »Dragi moj vnuk, pogovorila 
se bom s tvojim očkom. Napisala mu 
bom pismo. Včasih je lažje napisati kakor 
povedati.« »Babi, ali ti bo odgovoril? Ali 
mi boš prebrala njegovo pismo?«
Dragi moj Jaka, naše življenje je tako krat-
ko, večnost pa je večna. Za nami ostajajo 
sledi, ki sočloveka radostijo, mu rišejo 
nasmeh na obrazu, ga dvigajo k Bogu. Za 
nami pa ostajajo tudi sledi, ki drugemu 
prikličejo solze in ga odvrnejo od Boga.
Rada te imam. Prisrčen pozdrav tebi in 
tvoji družini

mama

Zadnji romarski shod pri Sv. Antonu bo 
v sredo, 11. oktobra. V soboto, 7. oktobra, 
je god Rožnovenske Matere Božje. V sredo 
bosta pri Sv. Antonu maši ob 9.00 in zvečer 
ob 19.00, v nedeljo, 15., pa bo sveta maša 
tam ob pol enajstih.
Verouk za prvoobhajance in njihove 
starše bo v nedeljo, 8. oktobra, po pol enaj-
sti maši. V letu prvega obhajila prejmejo 
otroci dva zelo pomembna zakramenta, 
sveto spoved in sveto obhajilo, zato večkrat 

preprosta, je pa zelo učinkovita. Prinaša 
vsakemu, ki jo moli, obilne sadove. Poseb-
no je lepo, če jo molimo skupaj, v družini, 
župniji, med prijatelji. Vsaj kako desetko 
vsak dan. V župniji jo molimo pred vsako 
sveto mašo. Potrudite se in vsaj v oktobru 
prihajajte pol ure pred sveto mašo k tej 
molitvi.
Mladi pevci, vsi, ki vam je Bog dal dar 
petja, in tega je on bogato delil po dobre-
poljski dolini. Vabljeni, da daste ta dar 
tudi v Božjo čast in veselje drugim ljudem. 
Prisrčno vabljeni k mešanemu in moške-
mu zboru, šolarje pa vabimo k otroškemu 
zboru. Kako smo vsi veseli, ko naši zbori 
veličastno zapojo. Pridružite se vsi, ki ta 
dar imate, ne bo vam nikoli žal.  

Pismo matere!
Dragi Jaka, dragi moj sin!
Dnevi teko, menjajo se letni časi. Moje 
misli pa se vračajo v dni, ko si zagledal luč 
sveta, ko si naredil prvi korak, ko si obi-
skoval šolo in verouk. Spominjam se, kako 
si rad poslušal pravljice. Vsak večer smo se 
kot družina zahvalili za dan, ki je minil, 
drug drugemu smo priznali svoje slabosti 
in drug drugemu smo izrazili pohvale. 
Pohvale in svoje slabosti smo povezali v 
šopek in ga darovali našemu Bogu. Trdno 
smo bili prepričani, da nas posluša, da nam 
pomaga, da nas objema, da nas dviguje iz 
naših padcev.
Odrasel si, postal si oče. Jezusa prosim, da 
bi postal tudi mož in mamica vajinih otrok 
tvoja žena. To željo polagam pred Boga in 
zaradi moje sreče jo polagam za vašo srečo. 
Želim si, da bi to srečo, to radost občutila 
kot zakonca in kot celotna družina. Vse to 
ti pripovedujem, ker te ljubim, kot le more 
mati ljubiti. Vem, da boš nekoč razumel 
mojo ljubezen …



povabimo tudi njihove starše, da 
otroke spremljajo na teh pripra-
vah. Lepo vabljeni!

OB SMRTI SVOJCEV 
SO DAROVALI:
Za Elizabeto Mohorič je zadnjič 
izpadel dar za mašo, ki ga je dal 
Andraž z družino.
Naknadno so dali za Jožeta Grma 
za 1 mašo tudi Klančarjevi.
Ob smrti MARIJE ŠTIH so 
darovali: dar za cerkev in za 2 
maši sin Frenk, enako so dale tudi 
hčerke Darja, Maja in Andreja. 
Dar za cerkev in po 1 mašo so 
dali Jani Štrubelj in sestre. Enako 
sta dali tudi Marjanca Korošec in 
Nuša Brodnik (Drobničevi). Dar 
za Karitas in po 1 mašo so dali: 
Anka Babič, Marija Erčulj, Ani-
ca in Tinka, Schola cantorum, 
Brodnikovi z Male Loke.
Vnuki in vnukinje so dali za 3 
maše. Po 2 maši so dali: Stane 
Godec, Janez in Jolanda Škulj, 
Ludvik in Branka Lazar, Beti, 
Boštjan in Krista z družino in 
nečakinja Tadeja. Po 1 mašo pa so 
dali: Strnadovi (Vid.), Aleš Ma-
rolt, Ivi Tiselj, Marjana in Barba-
ra, Darjine prijateljice, bratranec 
Franci, sestrična Tinka, sestrična 
Majda, Žerinovi in Tone Novak.  
O b  s m r t i  H E R M A N A 
MEHLE, ki je umrl v Ameriki, 
pa so dali za maše Kastelčevi s 
Ceste in Predstrug (2), Gregor-
jevi iz B. v. in Gašperčkovi iz Pdč.  

Izdal: ŽU Dobrepolje-Videm. Tel.: 01/7807-207. Odg.: Franc Škulj, žpk. Tisk: LUart d.o.o.

Pon. 2. 10. 
Angeli varuhi 

Vid. 
Pon. 

7.30 
19.00 

Oče in Nik Klančar 
Elizabeta Mohorič, 30. dan 
Adolf Kovačič 

Tor. 3. 10.
Frančišek Bor. 

Vid. 
Kom. 

19.00 
18.30 

Milan Strnad, obl., C. 
Danica Prijatelj, obl. 
Janez Grm 

Sre. 4. 10. 
Frančišek As. 

Vid. 7.00 Marija in Jože Adamič, obl., K. 
Starši in sorodniki 

Čet. 5. 10.
Favstina Kov. 

Flora 

Vid. 

Hoč. 

19.00 

19.00 

Jožef Grm, 30.dan 
Joži Tiselj, obl., Z. v. 
Marija in Adolf Žnidaršič  

Pet. 6. 10
Bruno 

Vid. 19.00 V zahvalo za zdravje 
Antonija Kovačič, Zg. 

Sob. 7. 10.
Rožn .M. B. 

Vid. 

Kom 

8.00 

19.30 

Jože, Mojca in Zarika Šuštar 
Mirko Nose, 8. dan 
Stanislav Tomšič 

Ned. 8. 10.
27. med letom 

Benedikta 

Vid. 
Pon. 

Vid. 
Vid. 

7.30 
   9.00 

 10.30 
 19.00 

Za farane in neverne 
Vsi Francetovi, 9 
Mici Volf 
Herman Mehle, umrl v Ameriki 
Franc in ostali Glač, Pdg. 
Nikola Tibor Lukman 

Pon. 9. 10. 
Dionizij 

Vid. 
Pon. 

7.30 
 19.00 

Tone Novak, Pdg. 
Tine Mirt, obl. 

Tor. 10. 10. 
Danilo 

Vid. 
Kom. 

19.00 
18.30 

Milan Kovačič in Julka Zabukovec, Pdč. 
Strah In Meglen, K. 8 
Janez Adamič 

Sre. 11. 10. 
Janez XXIII. 

S. A. 
S. A. 

9.00 
19.00 

Nežka in Franc Zrnec, obl. 
Vsi Antonovčkovi, Z. v. 

Čet. 12. 10.
Maksimiljan C. 

Vid. 
I. G. 

19.00 
19.00 

Marija Štih, 30. dan 
Rudolf in Angela Goršič, obl. 

Pet. 13. 10.
Koloman 

Vid. 19.00 Terezija in Jože Žnidaršič 
Frančišek Novak, od druž. Frantar 

Sob. 14.10. 
Kalist 

Vid. 
Kom. 

8.00 
 19.30 

Anton Novak, obl., B. v. 
Hedvika Kastelic, obl. 

Ned. 15.10.
28. med letom 
Terezija Vel. 

Tekla 

Vid. 
Pon. 
S. A. 
Vid. 

  7.30 
9.00 

10.30 
19.00 

Za farane in neverne 
Janez Tomšič, obl. 
Andrej in Janez Štrubelj, Z. v. 
Alojz Strnad, obl., C. 48 
Starši Zrnec in sorodniki 


